
__D1054A6798__ Nº 063/2019 - SRP RETIFICAÇÃO DO RESULTADO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2019 - SRP

Comunicamos aos interessados a RETIFICAÇÃO do Aviso de Resultado publicado no dia 05/08/2019, DOEM –
Edição 2.330 – Ano 11 página 4, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 063/2019. Onde se lê:  CONTRATAÇÃO
EVENTUAL DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE VIAGENS COMPREENDENDO OS SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, E CANCELAMENTO DE
PASSAGENS AÉREAS, NACIONAIS E INTERNACIONAIS, DE QUALQUER COMPANHIA, BRASILEIRA OU
ESTRANGEIRA, NOS DESLOCAMENTOS (IDA E VOLTA) OBJETIVANDO ATENDER A TODAS AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. LOTE 01 (ÚNICO)  - EMPRESA: CONNECT
BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA - ME. VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) . Leia-se:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CREDENCIADA/AUTORIZADA Á PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO
DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS COMPREENDENDO OS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE RESERVA,
EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, E CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, NACIONAIS E
INTERNACIONAIS, DE QUALQUER COMPANHIA, BRASILEIRA OU ESTRANGEIRA, NOS DESLOCAMENTOS
(IDA E VOLTA), OBJETIVANDO ATENDER A TODAS AS NECESSIDADES DE DESLOCAMENTOS PARA AS
ATIVIDADES A QUE SE PROPÕE O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA . EMPRESA: CONNECT BRASIL
VIAGENS E TURISMO LTDA - ME. VALOR: R$ 486.000,00 [(quatrocentos e oitenta e seis mil reais). Onde: R$
40.000,00 (quarenta mil reais - serviço de agenciamento de viagens); R$ 446.000,00 (quatrocentos e quarenta e
seis mil reais – valor estimado de passagens)]. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,
22/08/2019. Lorena Maria Dantas Prado - Pregoeira Oficial.

Edição 2.343 — Ano 11
22 de agosto de 2019

Página 4

Certificação Digital: A1IWWBYC-EIXPKLEE-DHDTNZKC-JSQ1KIOY
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


